ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta

di Importo pagato [Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

i pagamento

04/04/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA

04/04/2024 960,00 €{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA

04/04/2024 2.000,00 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA

04/04/2024 2.907,69 €|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

04/04/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA

12/04/2024 864,32 €[U3205 Buoni pasto_e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
12/04/2024 3.943,63 €]U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GIOMI PIETRO

12/04/2024 642,59 €[U5598 Altri oneri della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE

16/04/2024 882,07 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRI.

16/04/2024 2.201,64 €]U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

16/04/2024 228,74 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI STENA S.P.A.
16/04/2024 292,25 €/U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

16/04/2024 602,63 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
16/04/2024 33,22 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT S.P.A.

16/04/2024 06,46 €]U5201 Noleggi DASIT S.P.A.

16/04/2024 530,33 €[U5201 Nolegoi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

16/04/2024 405,96 €[U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

16/04/2024 2.164,12 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.I.

16/04/2024 1.990,01 €[U5201 Noleggi DIAPATH _S.R.L.

16/04/2024 1.250,40 €]U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

16/04/2024 590,00 €[U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

16/04/2024 4,62 €|U2103 Prodotti dietetici ESTAR

16/04/2024 16.343,95 €]U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/04/2024 86.926,78 €|U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/04/2024 30.221,18 €/ U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/04/2024 25.127,34 €]|U2112 Dispositivi medici ESTAR

16/04/2024 19.198,52 €]U2113 Prodotti chimici ESTAR

16/04/2024 16.564,89 €[U2113 Prodotti chimici ESTAR

16/04/2024 2.598,15 €[U2198 Altti acquisti di beni sanitati ESTAR

16/04/2024 768,55 €[U2198 Altri acquist di beni sanitari ESTAR

16/04/2024 5,52 €|U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

16/04/2024 373,28 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

16/04/2024 423 82 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

16/04/2024 213,76 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
16/04/2024 23,45 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitati ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
16/04/2024 103,68 €]U5201 Nolegoi ITD SOLUTIONS S.P.A.

16/04/2024 3.698,53 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' S.R.L.

16/04/2024 65,01 €/U5201 Nolegoi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
16/04/2024 52,16 €]U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
16/04/2024 331,24 €[U5201 Nolegoi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

16/04/2024 321,43 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

16/04/2024 530,33 €[U5201 Nolegoi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

16/04/2024 1.333,90 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

16/04/2024 320,23 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

16/04/2024 177,11 €]U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

16/04/2024 123,18 €]U5201 Nolegoi OLIVETTI S.P.A..

16/04/2024 2.611,88 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA
16/04/2024 403,88 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PROJECT _S.R.L.

16/04/2024 1.900,00 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari PROJECT  S.R.IL.

16/04/2024 1.799,51 €|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL

16/04/2024 549,05 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

16/04/2024 1.268,27 €[U5201 Nolegoi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

16/04/2024 255,56 €|U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinari WETECH'S S.P.A. SB

16/04/2024 1.184,08 €)U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari WETECH'S S.P.A. SB

16/04/2024 -255,56 €]U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari WETECH'S S.P.A. SB

16/04/2024 4.100,76 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
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17/04/2024 5.530,00 €{U6103 Impianti ¢ macchinati CONVERGE S.R.IL.

17/04/2024 7.508,22 €|U3210 Utenze e canoni per altti servizi ESTRA ENERGIE S.R.I.

17/04/2024 5.280,03 €]U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.

17/04/2024 5,50 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 16.083,40 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 458,02 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 16.827,56 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 849,50 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 13.362,81 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

17/04/2024 5.993,79 €[U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A, **

22/04/2024 12.409,64 €]U5201 Noleggi ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
24/04/2024 30.776,20 €]U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/04/2024 91,14 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/04/2024 160,72 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/04/2024 7.618,70 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/04/2024 1.526,40 €]U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/04/2024 763,20 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
30/04/2024 4.736,00 €| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
30/04/2024 1.634,88 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatrie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L.. TOSCANA CENTRO
30/04/2024 6.671,00 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
30/04/2024 93,34 €]U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
02/05/2024 2.232,43 €|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
02/05/2024 176,00 €]U6103 Impianti ¢ macchinari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
02/05/2024 2.500,00 €]U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

02/05/2024 1.333,80 €)U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

02/05/2024 292,26 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

02/05/2024 1.841,91 €[U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL

02/05/2024 142,41 €]U5201 Nolegoi COMPUTER CARE SRL

02/05/2024 75,99 €]U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL

02/05/2024 9.059,16 €]U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
02/05/2024 8.439,72 €]U3209 Utenze e canoni pet enetgia elettrica EDISON ENERGIA S.P.A.

02/05/2024 1.243,75 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

02/05/2024 1.243,75 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

02/05/2024 12.437,50 €{U5201 Nolegoi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

02/05/2024 2.394,00 €]U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
02/05/2024 1.396,50 €|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
02/05/2024 140,06 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
02/05/2024 140,06 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTTTUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
02/05/2024 4.431,61 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' S.R.L.

02/05/2024 291,06 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 1.667,04 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 99,75 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 192,00 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 128,00 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 48,75 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 1.917,60 €)U3299 Altre spese per setvizi non sanitati PLURIMA S.P.A.

02/05/2024 20.004,91 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

02/05/2024 470,34 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

02/05/2024 389,40 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

02/05/2024 9,04 €]U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL

02/05/2024 248,75 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

02/05/2024 497,50 €{U5201 Nolegoi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

02/05/2024 422,13 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA
02/05/2024 356,21 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL

02/05/2024 1.791,86 €)U2298 Altri beni non sanitati WETECH'S S.P.A. SB

02/05/2024 730,52 €{U5201 Nolegoi WETECH'S S.P.A. SB
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02/05/2024 7.098,00 €{U6103 Impianti ¢ macchinati WETECH'S S.P.A. SB

03/05/2024 218,65 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
03/05/2024 23.008,80 €]U3198 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL

03/05/2024 91,03 €]U3208 Utenze e canoni per telefonia e ret di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

03/05/2024 3.250,69 €]U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

03/05/2024 2.774,74 €]U3208 Utenze e canoni per telefonia e ret di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

03/05/2024 115,92 €] U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

03/05/2024 91,82 €]U3208 Utenze e canoni per telefonia e ret di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

03/05/2024 638,86 €{U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **

06/05/2024 8.200,00 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privat ANGELINI ALESSIA

06/05/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA

06/05/2024 1.008,00 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA

06/05/2024 2.000,00 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA

06/05/2024 2.346,50 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

06/05/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA

08/05/2024 634,80 €[U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
08/05/2024 4,60 €]U2298 Altri beni non sanitati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
08/05/2024 66,65 €[U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
08/05/2024 52,90 €/U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
08/05/2024 440,79 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _ S.P.A.
08/05/2024 93,00 €]U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/05/2024 1.107,50 €]U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/05/2024 444,20 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/05/2024 444,20 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie _da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/05/2024 665,30 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/05/2024 708,20 €{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
08/05/2024 7.758,00 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L.. TOSCANA CENTRO
08/05/2024 6.844,25 €| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/05/2024 1.464,50 €)U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/05/2024 859,25 €[U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitarie _da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/05/2024 767,89 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

08/05/2024 2.766,10 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
08/05/2024 3.416,33 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE  S.P.A. **

08/05/2024 2.590,11 €|U2113 Prodotti chimici ESTAR

08/05/2024 6.434,38 €[U2113 Prodotti chimici ESTAR

08/05/2024 7.167,23 €]U3210 Utenze e canoni per altti servizi ESTRA ENERGIE S.R.I.

08/05/2024 5.596,88 €|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
08/05/2024 4.867,88 €/U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

08/05/2024 2.736,26 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

08/05/2024 179,52 €]U5201 Nolegoi GPIS.P.A.

08/05/2024 569,20 €[U5201 Noleggi GPIS.P.A.

08/05/2024 13,86 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati NAMIRIAL S.P.A.

08/05/2024 10,43 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.

08/05/2024 5,47 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati POSTE ITALIANE S.P.A.

08/05/2024 977,38 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

08/05/2024 20.789,98 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

08/05/2024 1.346,45 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 504,92 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 3.576,49 €|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 2.891,23 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privat SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 3.304,83 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 2.478,42 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privat SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 43,79 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 94,50 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 16,42 €]|U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 116,34 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
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08/05/2024 108,02 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 80,29 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
08/05/2024 24.099,13 €[U6103 Impianti ¢ macchinati VODAFONE ITALIA SPA.

08/05/2024 5.030,40 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

16/05/2024 30,12 €]U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

16/05/2024 610,83 €|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

16/05/2024 50.585,31 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati CNS SOCIETA COOPERATIVA

16/05/2024 45.126,75 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

16/05/2024 29,05 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
16/05/2024 5.780,95 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$§
16/05/2024 -29,05 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
16/05/2024 93,81 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
16/05/2024 216,20 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
16/05/2024 331,24 €{U5201 Nolegoi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

16/05/2024 321,43 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

16/05/2024 530,33 €[U5201 Nolegoi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.

16/05/2024 3.676,70 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari MICRODISEGNO SRL.

16/05/2024 3.844,32 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

16/05/2024 345,66 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

16/05/2024 1.513,99 €[U5201 Nolegoi NUOVA FARMEC S.R.L.

16/05/2024 882,07 €[U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.L.

16/05/2024 3.460,45 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.I. $

16/05/2024 432,43 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

16/05/2024 14.951,50 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati POSTE ITALIANE S.P.A.

16/05/2024 575,00 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria RD SISTEMI S.R.L..

16/05/2024 3.600,00 €]U6103 Impianti e macchinari RD SISTEMI S.R.L.

16/05/2024 5.989,78 €[U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA _ S.P.A. **

21/05/2024 2.500,00 €]U5598 Altri oneri della gestione corrente A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
21/05/2024 472,80 €[U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/05/2024 7.540,00 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/05/2024 70.488,61 €[U5598 Altri oneri della gestione corrente CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
23/05/2024 584,55 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

23/05/2024 992,80 €[U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/05/2024 8.150,00 €]U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
23/05/2024 24.819,28 €[U5201 Noleggi ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
23/05/2024 3.054,72 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari FRONTIERS MEDIA SA

23/05/2024 504,90 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
23/05/2024 3.366,11 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
23/05/2024 3.306,90 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
23/05/2024 16,44 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
23/05/2024 108,10 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
23/05/2024 109,50 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
30/05/2024 14.634,35 €]U6103 Impianti ¢ macchinari CONVERGE S.R.L.

30/05/2024 5.199,75 €|U6103 Impianti e macchinari CONVERGE S.R.I.

30/05/2024 530,33 €[U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

30/05/2024 405,96 €[U5201 Nolegoi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

30/05/2024 97,77 €]U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
30/05/2024 84,70 €/U5201 Nolegoi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
30/05/2024 173,80 €)U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITTAL ITALIA S.P.A.

30/05/2024 173,80 €]U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.

30/05/2024 173,80 €)U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITTAL ITALIA S.P.A.

30/05/2024 173,80 €]U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.

30/05/2024 9,66 €{U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **

30/05/2024 101,32 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati TELECOM ITALIA S.P.A. **

30/05/2024 234,44 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **

30/05/2024 230,86 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
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30/05/2024 202,48 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
07/06/2024 1.290,50 €[U5598 Altri oneri della gestione cotrente ALBA LEASING S.P.A.

07/06/2024 1.417,93 €|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
07/06/2024 244,61 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI STENA S.P.A.
07/06/2024 246,90 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI STENA S.P.A.
07/06/2024 348,24 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BAYER S.P.A.

07/06/2024 447,75 €[U5201 Noleggi BAYER S.P.A.

07/06/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA

07/06/2024 46.043,75 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
07/06/2024 50.324,43 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati CNS SOCIETA COOPERATIVA
07/06/2024 292,27 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
07/06/2024 397,20 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
07/06/2024 766,99 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
07/06/2024 876,56 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
07/06/2024 3.339,22 €]U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

07/06/2024 24.655,28 €]U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

07/06/2024 390,94 €[U6103 Impianti ¢ macchinati ECO LASER INFORMATICA _ S.R.IL.
07/06/2024 8.356,31 €|U3209 Utenze e canoni per energia clettrica EDISON ENERGIA S.P.A.

07/06/2024 4.750,00 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari FEDERSANITA' ANCI TOSCANA
07/06/2024 1.666,50 €[U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRULLI ANGELICA

07/06/2024 110,00 €/ U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

07/06/2024 1.065,00 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

07/06/2024 1.000,00 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

07/06/2024 46,90 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
07/06/2024 10.900,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA

07/06/2024 64,00 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari PLURIMA S.P.A.

07/06/2024 1.384,91 €]U3210 Utenze e canoni per altti servizi PUBLIACQUA S.P.A.

07/06/2024 587,43 €[U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.

07/06/2024 548,89 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
07/06/2024 1.268,27 €[U5201 Nolegoi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
07/06/2024 1.500,00 €]U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SPS S.R.L.

07/06/2024 1.156,00 €]U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
07/06/2024 188,75 €] U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
07/06/2024 215,96 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A, **
07/06/2024 187,22 €] U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
07/06/2024 267,69 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A, **
07/06/2024 199,00 €]U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
07/06/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA

07/06/2024 416,83 €|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.

07/06/2024 225,00 €{U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL

07/06/2024 356,21 €[U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL

07/06/2024 3.670,70 €[U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

07/06/2024 8.790,38 €|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.

11/06/2024 1.224,50 €]U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 1.458,50 €]U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatrie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L.. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 6.528,50 €|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 883,25 €| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 595,95 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 1.879,20 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
11/06/2024 2.200,00 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CODEX  SR.L.

11/06/2024 587,05 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
11/06/2024 136,86 €]U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

11/06/2024 11.248,10 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 501,89 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 15.915,50 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 1.917,30 €)U3299 Altre spese per setvizi non sanitati POSTE ITALIANE S.P.A.
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11/06/2024 558,22 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 20.070,36 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 17.299,09 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

11/06/2024 19.693,12 €]|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti PUBLIPEAS SRL

19/06/2024 985,25 €/ U2112 Dispositivi medici ESTAR

19/06/2024 1.044,50 €[U2113 Prodotti chimici ESTAR

21/06/2024 2.173,23 €[U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
21/06/2024 66,65 €[U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
21/06/2024 176,00 €]U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
21/06/2024 2.166,72 €|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
21/06/2024 507,84 €[U2198 Altti acquisti di beni sanitati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
21/06/2024 84,64 €[U2198 Altri acquisti di beni sanitati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _S.P.A.
21/06/2024 52,90 €/U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
21/06/2024 440,79 €[U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE _ S.P.A.
21/06/2024 1.532,00 €)U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

21/06/2024 2.459,01 €]U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ARPAIA S.R.L.

21/06/2024 9.171,90 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
21/06/2024 1.830,50 €]U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie_da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
21/06/2024 6.594,50 €[U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L.. TOSCANA CENTRO
21/06/2024 2.017,44 €/U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
21/06/2024 1.579,16 €)U2298 Altri beni non sanitati CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
21/06/2024 391,56 €[U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
21/06/2024 214,36 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
21/06/2024 98,50 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
21/06/2024 2.045,90 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

21/06/2024 221,22 €[U5202 Locazioni COMPUTER CARE SRL

21/06/2024 2.091,49 €[U5202 Locazioni COMPUTER CARE SRL

21/06/2024 9.022,18 €|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
21/06/2024 215,77 €[U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA _S.P.A.

21/06/2024 2.211,15 €]U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

21/06/2024 282,20 €[U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA _S.P.A.

21/06/2024 1.816,26 €[U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.

21/06/2024 144,65 €]U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA _S.P.A.

21/06/2024 3.037,10 €]U3210 Utenze e canoni per altti servizi ESTRA ENERGIE S.R.I.

21/06/2024 1.252,21 €[U5201 Noleggi FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A.
21/06/2024 40.347,57 €]U5201 Noleggi FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A.
21/06/2024 1.320,00 €]U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche GAVIMEDICA SRI.

21/06/2024 11.763,12 €{U5201 Nolegoi GNODI SERVICE S.R.L.

21/06/2024 2.424,00 €{U6103 Impianti ¢ macchinati ITALWARE S.R.L.

21/06/2024 4.482,61 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

21/06/2024 331,24 €[U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

21/06/2024 1.658,70 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

21/06/2024 10.890,00 €]U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.

21/06/2024 342,45 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

21/06/2024 8.850,05 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

21/06/2024 864,53 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.

21/06/2024 548,89 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

21/06/2024 1.268,27 €[U5201 Nolegoi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.

21/06/2024 4.399,44 €[U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA _ S.P.A. **

21/06/2024 156,71 €]U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
21/06/2024 320,25 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.IL. IN LIQUIDAZIONE
21/06/2024 746,25 €[U3216 Manutenzione ordinatria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
21/06/2024 1.250,00 €[U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.IL. IN LIQUIDAZIONE
26/06/2024 5.527,51 €[U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni GPIS.P.A.

26/06/2024 193,57 €]U5201 Noleggi GPIS.P.A.

26/06/2024 39.500,00 €/U3299 Altre spese per servizi non sanitari MAGILLAGUERRILLA SRL
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26/06/2024 18.195,00 €]U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES SRL
26/06/2024 570,00 €[U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES SRL
26/06/2024 10.610,00 €]U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES SRL
26/06/2024 47,00 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES SRL
26/06/2024 47,00 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES SRL
27/06/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA

27/06/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRULLI ANGELICA

27/06/2024 405,79 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' S.R.L.

27/06/2024 345,83 €[U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

27/06/2024 740,30 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' S.R.L.

27/06/2024 4.845,84 €[U3299 Altre spese per setvizi non sanitari OXFAM ITALIA INTERCULTURA SOC. COOP.
27/06/2024 2.000,00 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privat PAGGI GIOVANNA

27/06/2024 2.187,96 €|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 3.366,11 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 3.334,08 €]U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 71,19 €]U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 108,99 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 109,50 €]U3299 Altre spese per setvizi non sanitati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
27/06/2024 3.333,00 €]U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
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